Постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.05.2023г. № 891

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проблемам социальной патологии

 В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 07.02.2012 года № 1305 «О создании районной межведомственной комиссии по проблемам социальной патологии» читать в новой редакции (приложение).
2. Управлению муниципальной службы (Т.Е.Шахова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Сосновского муниципального района http://Сосновский74.рф.
3.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов

Приложение № 2
к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
от 29.05.2023 года № 891

Состав
межведомственной комиссии по проблемам социальной патологии

	Аллеборн Т.В
	- заместитель Главы района, Председатель комиссии

	Созыкина М.С.
	- заведующая детской поликлиникой,  районный врач педиатр ГБУЗ «Районная больница с. Долгодеревенское»

	Заварухина Т.П.
	- начальник территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора (по согласованию)

	Игнатенко Ю.Г.
	- начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту;

	Маркина Т.И.

	- начальник отдела культуры, член комиссии

	Киреев Д.В.

	- Исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ «Районная больница с. Долгодеревенское»

	Тимохина А.А.

	-начальник управления образования, член комиссии

	Спесивцева Н.А.
	-начальник УСЗН, член комиссии

	Шеренгин К.А.

	-заместитель начальника отдела - начальник полиции (по согласованию)

	Мансурова Е.В.

	- заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ «Районная больница с. Долгодеревенское»